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TiomeHckasa obnactb, TIOMeHb,
NMepekonckas ynuua, 55

30 000 £

TiomeHckas obnacTb, TioMeHb, MNepekonckas yauua, 55

Ynuua

yanua lMepekonckas

Odmc

Obwas nnowanb

21 m*
DeTtanu obbekTa A/
a a%%
Tun coenku #2, R T
O
C'ﬂ'alo 26re | Monesan
Paszpen
KomMMepyeckasa HeABMXXUMOCTb
J-—,}lda
OnucaHue K>

ApT. 129190801 APEHJA O®NCA C PEMOHTOM

B 10 MMHYTAX OT LIEHTPA Bonbluas

becnnaTHas napkoBka Ou3aHEPCKMUIA PEMOHT 4,
MOTlMoB OocTtyn 24*7 Cuctema

BUIEoHabntoaeHns

https://tyumen.move.ru/objects/9289158687

Wonder House, Wonder House

79199335405
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https://tyumen.move.ru/tyumen/ulica_perekopskaya/
https://tyumen.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

ApeHpHan cTaBka

52 794 P/mecsy
56 448 P/mecsy
41003 P/mecsay
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35,6 M2

272 m?

27,3 m?

| 44,8 m?

35,5 m?

35,5 m?

27 m?

41,9 m?
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